
n.cti4 Reg. Del. 
azienda servizi municipalizzati 

' Tuoi-mina 

Azienda Serv1izi Municipalizzati 
TAORMINA 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI A 

OGGETTO: Affidamento alla ditta Saglimbeni della fornitura 

urbano. 

MINISTRAZIONE 

i pneumatici per il settore trasporto 

Zi alle ore/  LO  in Taormina, nella Sede d ll'Azienda e pena consueta sala delle 

adunanze, regolarmente convocato, si è riunito in seduta ordi aria il Consiglio di Amministrazione 

dell'Azienda Servizi Municipalizzati - Taormina: 

1. Auteri Alfio 	 Presidente 
2. Smiroldo Antonio Sebastiano 	 Componente 

3. Loria Stefano 	 Componente 

IL PRESIDENTE 

Riconosciuto legale il numero degli interventi, dichiara aperta la seduta 

IL CONSIGLIO 

Premesso: 

Che dal 01.07.2022, ASM è priva della figura del Dire 'ore Generale, dopo le avvenute 

dimissioni dell'ingegnere Nunzio Priolo. 

Vista l'allegata proposta del coordinatore di esercizio si •. Giuseppe 

oggetto "Affidamento fornitura pneumatici ditta Saglimbeni". 

anarello, avente ad 

Visto il parere del Segretario Generale del Comune di Ta•rmina, dott. Giuseppe Bartorilla, 

assunto al n. 5197 prot. ASM del 05.08.2022, con il quale c nferma che il CdA può adottare, 

Oggi 

• 



4r1OL°r1  

Il 	fiere 

Il Presidente del 

Sig 

iglio di A 

Auteri 

istrazione 

Il Consigliere 

Dott. Sebastiano Antonino Smiroldo 

durante la vacatio del Direttore Generale, esclusivamente provvedimenti à contenuto 

semivincolato cui dovrà fare seguito l'adozione del relativo atto di ratifica. 

Visto lo Statuto di ASM 

Tutto ciò premesso 

Il Consiglio di Amministrazione 

A unanimità di voti espressi nelle forme di legge 

DELIBERA 

1) Approvare la proposta di delibera di "Affidamento fornitura pneumatici ditta Saglimbeni". 

2) Autorizzare gli uffici all'emissione dei relativi mandati di pagamento. 

3) Dare atto che la presente deliberazione sarà sottoposta al nuovo Direttore Generale ai fini 

dell'adozione del procedimento di ratifica. 

4) Disporre l'invio della presente delibera alla Giunta Municipale e al Consiglio comunale. 



   

Azienda Seryizi Municipalizzati 
TAORMINA 

   

    

PRI POSTA I DELIBERA C A 

  

  

OGGETTO: Affido fornitura pneumatici ditta Saglimbeni 

Il Responsabile del procedimento 

PREMESSO 

Che ASM gestisce per conto del Comune di Taormina i servizi di TPL, trasporto scolastico, acquedotto e 
pubblica illuminazione. 

Che occorre mantenere efficienti tutti i mezzi impiegati evitando sospensioni dei servizi TPL. 

Che all'autobus targato FLO65RC occorre sostituire gli pneumatici anteriori. 

Che sono stati richiesti preventivi di spesa con Prot N° 5555-5556 5557-5558 del 26 agosto 2022. 

Ravvisata l'urgenza di provvedere alla sostituzione dei predetti pn umatici. 

Accertato che l'unico preventivo di spesa giunto è quello del a ditta Saglimbeni srl prot. 5662. 
Accertato che il preventivo della ditta Saglimbeni relativamente alla marca, economicamente più 
conveniente comporta una spesa di euro 551,00 Iva esclusa periun costo totale di euro 672,22 Iva 
compresa. 

Accertato che per celerità, semplificazione ed efficienza, è applica ile l'art. 36 gomma 2, lettera a, del 
Dlgs 50/2016, che disciplina i contratti pubblici relativi a lav ri, servizi e forniture sotto soglia 
comunitaria, che consente per importi inferiori a 40.000,00 eur l'affidamentO diretto, anche senza 
previa consultazione di due o più operatori economici. 

Viste le linee guida n. 4 dell'ANAC che confermano la possib lità di eseguire tale procedura di 
affidamento diretto. 

Constatato che la sostituzione degli pneumatici è indifferi ile, urgentè e obbligatoria per 
consentire il regolare svolgimento dei servizi di TPL. 

Visto il DURC in allegato, che attesta la regolarità contributiva e pr videnziale. 

Vista la dichiarazione di assenza cause di esclusione ex art. 80 del d.lgs 50/2016, nonché la 
dichiarazione di tracciabilità ex art. 3 L. 136/2010. 

Visto lo statuto di ASM 



Azienda Seryizi Municipalizzati 
TAORMINA 

Tutto ciò premesso 
Si propone 

1) Prendere atto del preventivo di spesa e affidare direttamente, per celerità, semplificazione ed 
efficienza per l'Azienda, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lettera a, del D. gs. 50/2016, alla ditta 
Saglimbeni Antonio srl P.I. IT03106640836 con sede in C.a Catalmo, sn - 98028 Santa Teresa 
di Riva per l'importo di € 551,00 I.V.A. esclusa. 

2) Impegnare quindi la spesa di € 551,00 IVA esclusa nel redigendo bilancio pluriennale. 
3) Dare atto che l'affidatario è onerato di adempiere agli obblighi di tracciabilità ex L. 136/10. 
4) Trasmettere la delibera agli uffici amministrativi per i successivi adempimenti. 
5) Provvedere alla pubblicazione del presente atto sul sito aziendale. 

ponsabile deI. procedimento 
Si:. Giu 	Pan,rello 

Il Re 



€ 269.00+ IVA 

C 319.00 + IVA 

€ 15.50 + IVA 

SANTA TERESA DI RIVA 29/08/2022 

SAGLIM 
VENDITA- 

&R 
C/DA CAT, 

I ANTONIO SRL 
PNEUMATICI 

OVEICOU 
i 	RESA 01 RIVA (ME) A 03 3Z6 640 836 

SAGLIMBENI ANTONIO SRL 

REVISIONE AUTOVEICOLI 

VENDITA E ASS. PNEUMATICI 

C.DA CATALMO 

SANTA TERESA DI RIVA ME 

    

goi,NK.r 

Mret. N. 	TC  6-2 
Dati 	_124/24/22__7 

F>STA IN ARRIVO 

SPÉTT 

AZIENDA SERVIZI M JNICIPALIZATI TAORMINA 

PREVENTIVO PER AQUISTO PNEUMATICI.02/PNEUM 275/70 R 22.5 VIVACIT 8 

RIF. PROTOCOLLO 5556 DEL 26/08/2022 

PNEUNE 275/70 R 22.5 LING LONG 

PNEUM 275/70 R 22.5 FALKEN 

CONTRIBUTO AMBIENTALE TL 

PREZZO PER SINGOLO PNEUM. 

PREZZO COMPRESO DI MONTAGGIO 

IL TITOLARE ANTONIO SAGLIMBENI 



CITTA' DI TAORMINA 

AZIENDA SERVIZI MUNICIPA =ATI 
DI TAORMINA 

Pari. I.V.A. 01982940833 
Azienda Servizi Municipalizzati Taormina 

Prot. 	55 
Taormina, 26 agosto 2022 

Spett. Benvenuti gomme 
Giarre (CT) 

bengomme@tiscali.it  

Oggetto: Richiesta preventivo n. 2 pneumatici per BREDAB S VIVACITY 8 misura 275/70 R22.5 
(150/145J) S-S. 

Con la presente, si richiede preventivo di spesa per la sostituzioni- di n° 2 pneumatici misura 275/70 R22.5 
(152/148J) S su autobus BREDAMENARINI VIVACITY 8 di p oprietà ASM Taormina. 
Si assegnano giorni cinque dalla ricezione della presente. 
Distinti saluti. 

Il Gestore dei Trasporti 

Via Mario e Nicolò Garipoli - 98039 Taormi a (Me) 
tel. 0942683800—asmtaormina@gigap c.it 

www.taorminaservizipubblici.it  - E-mail: info@taornij  inaservizipubbici.it 



Il Gestore dei Trasporti 

seppe Panarello 

CITTA' DI TAORMINA 

AZ IEN DA SERVIZI MUNICIPALIZZATI 
DI TAORMINA 

Part. I.V.A. 01982940833 
Azienda Servizi Municipalizzati Taormina 

Prot. 5S 5b 

Taormina, 26 agosto 2022 

Spett. Saglimbeni s.r.l. 
S'anta Teresa di Riva (ME) 
saglimbenifrancesco@alice.it  

S VIVACITY 8 misura 275/70 R22.5 Oggetto: Richiesta preventivo n. 2 pneumatici per BREDAB 
(150/145J) S-S. 

Con la presente, si richiede preventivo di spesa per la sostituzione di n° 2 pne atici misura 275/70 R22.5 
(152/148J) S su autobus BREDAMENARINI VIVACITY 8 di p oprietà ASM Taormina. 
Si assegnano giorni cinque dalla ricezione della presente. 
Distinti saluti. 

Via Mario e Nicolò Garipoli - 98039 Taormi a (Me) 
tel. 0942683800—asmtaormina@gigap c.it 

www.taorminaservizipubblici.it  - E-mail: info@taor  



'Giuseppe Panare 

CITTA' DI TAORMINA  
t 

AZIENDA SERVIZI MUNICIPI 
DI TAORMINA 

LIZZATI 

Part. I.V.A. 01982940833 
Azienda Servizi Municipalizzati Taormina 

Prot. 5S S V- 
Taormina, 26 agosto 2022 

Spett. M.S.G. Autoserviceidi Costa Giovanni e C Snc 
98039 Taormina 

info@costapneumatici.it  

Oggetto: Richiesta preventivo n. 2 pneumatici per BREDAB S VIVACITY 8 misura 275/70 R22.5 
(150/145J) S-S. 

Con la presente, si richiede preventivo di spesa per la sostituzion 
(152/148J) S su autobus BREDAMENARINI VIVACITY 8 di p 
Si assegnano giorni cinque dalla ricezione della presente. 
Distinti saluti. 

di n° 2 pneumatici misura 275/70 R22.5 
oprietà ASM Taormina. 

Il Gestore dei Trasporti 

Via Mario e Nicolò Garipoli - 98039 Taormina (Me) 
tel. 0942683800—asmtaormina@gigap ec.it 

www.taorminaservizipubblici.it  - E-mail: info@taorminaservizipubbici.it  

1 



1--.  
, 	\ 
\ \ 

\ -, 

AZIENDA SERVIZI NIUNICIPALIZZATI 
DI TAORMINA 

 

CITTA' DI TAORMINA  

Part. I.V.A. 01982940833 
Azienda Servizi Municipalizzati Taormina 

Prot. 6-55 8 

Taormina, 26 agosto 2022 

Spett. Palmeri pneumatici 
info@palmeripneumatici.it  

Oggetto: Richiesta preventivo n. 2 pneumatici per BREDABUS VIVACITY 8 misura 275/70 R22.5 
(150/145J) S-S. 

Con la presente, si richiede preventivo di spesa per la sostituzione di n° 2 pneumatici misura 275/70 R22.5 
(152/148J) S su autobus BREDAMENARINI VIVACITY 8 di Proprietà ASM Taormina. 
Si assegnano giorni cinque dalla ricezione della presente. 
Distinti saluti. 

Il Gestore dei Trasporti 

Giuseppe Panarello 

Via Mario e Nicolò Garipoli - 98039 Taorm na (Me) 
tel. 0942683800—asmtaormina@giga e ec.it 

www.taorminaservizipubblici.it  - E-mail: info@taor  maservizipubblici.it 

1~1 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9

